Томская область

молчановский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2025                                                                                                                  № 14
с. Нарга

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки.
      В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки, на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, в размере:

2025 год – 134989,60 (Сто тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей 60 копейка, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 112289,60 (Сто двенадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 60 копеек,

за счет средств бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 22700,00 (Двадцать две тысячи семьсот) рублей 00 копеек;

2026 год –134989,60 (Сто тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей 60 копейка, в том числе:

за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 112289,60 (Сто двенадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 60 копеек,

за счет средств бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 22700,00 (Двадцать две тысячи семьсот) рублей 00 копеек;

2027 год - 134989,60 (Сто тридцать четыре тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей 60 копейка, в том числе:

за счет средств бюджета муниципального образования «Молчановский район» 112289,60 (Сто двенадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 60 копеек,

2. за счет средств бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» 22700,00 (Двадцать две тысячи семьсот) рублей 00 копеек.
3. Ответственным за исполнение расходного обязательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки, на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов является Глава Наргинского сельского поселения.
4. Определить, что Администрация Наргинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества, на техническое обслуживание станций водоочистки.
5. Определить ответственных лиц в части исполнения расходного обязательства, установленного пунктом 2 настоящего постановления, в Администрации Наргинского сельского поселения:
1) Глава Наргинского сельского поселения.

в части:

- реализации расходного обязательства;

2) Специалист 1 категории по финансовому планированию, экономист

в части:

- администрирования доходов.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Наргинского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Наргинского

сельского поселения

 М.Т. Пономарев
Юрченко Н.А.
(38256)32585